internas e externas dos prédios pertencentes ao Ministério Público da
Paraíba, localizados na Capital. CONTRATADA: BIOCLEAN SAÚDE
AMBIENTAL LTDA - CNPJ 54.589.427/0001-04. VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses, a partir de 29/01/2026. VALOR UNITÁRIO POR APLICAÇÃO:
R$ 1.450,69 (hum mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e
nove centavos). VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 5.802,76 (cinco mil,
oitocentos e dois reais e setenta e seis centavos). DATA DA
ASSINATURA: 29/01/2026. EMBASAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21.

João Pessoa, 06 de março  de 2026.
LEONARDO QUINTANS COUTINHO
Procurador-Geral de Justiça

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2026
João Pessoa, 6 de março de 2026

[...]

descupinização, em todas as áreas internas e externas dos prédios
pertencentes ao Ministério Público da Paraíba, localizados na Capital.
DATA DA AUTORIZAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
28/01/2026. EMPRESA: BIOCLEAN SAÚDE AMBIENTAL LTDA - CNPJ
54.589.427/0001-04, item único - VALOR UNITÁRIO POR APLICAÇÃO:
R$ 1.450,69 (hum mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e
nove centavos). VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 5.802,76 (cinco mil,
oitocentos e

EXTRATO Nº 006/2026 - Dispensa de licitação
João Pessoa, 6 de março de 2026

dois reais e setenta e seis centavos).

João Pessoa, 06 de março de 2026.
LEONARDO QUINTANS COUTINHO